
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846036

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, Karviná, Ráj, ul. Kosmonautů

Prodej, byt 1+kk Kosmonautů, Karviná - Ráj
ČÍSLO ZAKÁZKY: 12594 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Ráj, Kosmonautů

Prodej, byt 1+kk Kosmonautů, Karviná - Ráj

Nabízím Vám k pronájmu byt 1+kk  v osobním vlastnictví na ul.
Kosmonautů v Karviné - Ráji. 
Byt je umístěn v přízemí panelového domu po celkové revitalizaci. Je
po rekonstrukci před 12 lety a je stále pečlivě udržován. Výhodou je,
že má zděné bytové jádro. 
V bytě může zůstat lednice, pračka, vestavěné skříně, komoda.
Nájem je 7.200,- včetně záloh na vodu a topení, kauce je 10.000,-
Kč + poplatek RK.
V okolí domu se nachází veškerá občanská vybavenost (
Nemocnice, Tesco, pošta, lékárna, MHD a další).
V případě zájmu o prohlídku mě kontaktujte.

CENA: (za měsíc) 7 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 29

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Doprava silnice
MHD

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 29

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846036

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, Karviná, Ráj, ul. Kosmonautů

Nemovitost nabízí

Realitní kancelář SLEZSKÝ

DŮM s.r.o.

 

Realitní makléř

Bohdana Sulimová
Mobil: +420 604 799 700
karvina@slezsky-dum.cz

2 / 2


